
 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. VI 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Komunitní centrum a prodejna potravin Grygov 
výzva k podání nabídek byla uveřejněna na profilu zadavatele dne: 11.11.2025 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Obec Grygov 
IČO: 00298875 
se sídlem: Šrámkova 19, 783 73 Grygov 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Advokátní kancelář PERNICA 
IČO: 04195141 
se sídlem: Moravské náměstí 754/13, 602 00 Brno 
tel.: +420 728 783 904 
e-mail: advokat@petrpernica.cz 
ID datové schránky: qpa7a7c 
(dále jen „zástupce zadavatele“) 

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), souvisejících se zadávacím řízením veřejné 
zakázky je Advokátní kancelář PERNICA 

V souladu s § 98 zákona zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto: 

1)  

Dotaz 

Žádáme u objektu 01 Komunitní centrum o rozepsání pol.č.301 ,,Dodávka vnitřních dveří 1 kř. 60-
90/197 cm“ na jednotlivé typy dveří podle rozměrů a provedení, které budou odpovídat výpisu vnitřních 
dveří. Hromadnou položkou na všechny dveře nelze řádně ocenit i vzhledem k případné pozdější 
možnosti řešení změnových listů na dveře, která může nastat. 

Odpověď 

Položka č. 301 je detailněji rozepsána v soupisu prací s názvem 04 Soupis prací – Obec 
GRYGOV_aktualizace ke dni 5.12.2025. Jde o P.č. 301, Číslo položky 611, 612, 613, 614, 615, 616, 617. 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace Stránka 2 z 3 

Dále byl poupravený výpis vnitřních dveří s názvem: D.1.1b-20 – Výpis vnitřních dveří_aktualizace ke 
dni 5.12.2025. 

2)  

Dotaz 

Žádáme u objektu 01 Komunitní centrum o podrobnější specifikaci spotřebičů, které mají oceněny jako 
součást kuchyňských linek v objektu Komunitní centrum. 

Odpověď 

Kuchyňské linky ani spotřebiče nebudou předmětem veřejné zakázky. Zůstane pouze příprava pro 
kuchyňské linky, tzn. elektrické zásuvky, přívody vody, odpady, odtahy digestoří. 

V souboru 04 Soupis prací – Obec GRYGOV_aktualizace ke dni 5.12.2025 došlo k odstranění pol. č. 
275, 276, 278, které se týkaly dodávky a montáže kuchyňských linek. K přečíslování ostatních položek 
nedojde. 

3)  

Dotaz 

Žádáme u objektu 01 Komunitní centrum o bližší specifikaci pol. č.317 Plech P10 s vypálením písmene 
„G“, jaká povrchová úprava, do čeho se bude kotvit atd. Bez bližších informací nelze položku ocenit. 

Odpověď 

Povrchová úprava bude z práškového lakování – komaxit. Kotvení bude do svislých sloupků Jekl 
100/100 a jekl 160/160 mm. Dochází ke změně výkresu s názvem D.1.1.b-14 – Pohled severní 
technický – nový stav_aktualizace ke dni 5.12.2025. 

4)  

Dotaz 

Dle zadávací dokumentace podle odst. 16.6 musí dodavatel zaslat žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty podle odst. 16.1, tzn. 7 pracovních dnů 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Vzhledem k tomu, že prohlídka stavby je stanovena 
v termínu 2.12.2025, na které mohou vyvstat nejasnosti vůči zadávací dokumentaci, nelze, s ohledem 
na výše uvedené termíny pro zaslání žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, dodržet uvedené 
závazné termíny. Tímto žádáme o prodloužení termínu odevzdání nabídek. 

Odpověď 

Dle odst. 16.6 výzvy platí, že není-li žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručena včas, není 
zadavatel povinen vysvětlení poskytnout, nikoliv však, že by dodavatel nemohl žádost o vysvětlení 
podat. Bude-li žádost o vysvětlení opodstatněná, bude zadavatel upřednostňovat vysvětlení zadávací 
dokumentace, i když by žádost nebyla podána včas. 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace Stránka 3 z 3 

5)  

Dotaz 

Žádáme u objektu 01 Komunitní centrum o bližší specifikaci pol. č.106 Nápis „KOMUNITNÍ CENTRUM“. 
Jedná se o nápis, který je tvořen jednotlivými písmeny(plastický) nebo se jedná pouze o grafický nápis 
na fasádě. 

Odpověď 

Bližší popis byl vložen do aktualizovaného souboru s názvem D.1.1.b-23 – Výpis zámečnických 
výrobků_aktualizace ke dni 5.12.2025. Úprava je zmíněna na lištu č. 5. 

6)  

Dotaz 

Žádáme u objektu 02 Prodejna o rozepsání pol.č.200 ,,Dodávka vnitřních dveří 1 kř. 60-90/197 cm“ na 
jednotlivé typy dveří podle rozměrů a provedení, které budou odpovídat výpisu vnitřních dveří. 
Hromadnou položkou na všechny dveře nelze řádně ocenit i vzhledem k případné pozdější možnosti 
řešení změnových listů na dveře, která může nastat. 

Odpověď 

Položka č. 200 je detailněji rozepsána v soupisu s názvem 04 Soupis prací – Obec GRYGOV_aktualizace 
ke dni 5.12.2025. Jde o P.č. 200, Číslo položky 61192, 61193, 61194. 

7)  

Dotaz 

Žádáme u objektu 02 Prodejna o bližší specifikaci pol. č.59 Nápis „POTRAVINY“. Jedná se o nápis, 
který je tvořen jednotlivými písmeny(plastický) nebo se jedná pouze o grafický nápis na fasádě? Bez 
bližších informací nelze položku ocenit. 

Odpověď 

Bližší popis jsem vložil do aktualizovaného souboru s názvem D.1.1.b-19 – Výpis zámečnických 
výrobků_aktualizace ke dni 5.12.2025. Úprava je zmíněna na lištu č. 6. 

V Brně dne 05.12.2025  

____________________________ 
Obec Grygov 
v.z. Advokátní kancelář PERNICA 
Mgr. Petr Pernica, advokát 
 


